PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 07 марта 2012 года

№ 12
Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение «Об исполнении местного бюджета муниципального образования Горбунковское сельское поселение за 2011 год»

Заслушав доклад Главы муниципального образования Горбунковское сельское поселение Астапковой Л.Х. о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 15 февраля 201 года № 3 «Об исполнении местного  бюджета муниципального образования Горбунковское сельское поселение за 2011 год», рассмотрев Протокол общественных обсуждений по проекту решения об исполнении бюджета МО Горбунковское сельское поселение за 2011 год, Совет депутатов МО Горбунковское сельское поселение решил:
1. Утвердить Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета МО Горбунковское сельское поселение «Об исполнении местного бюджета муниципального образования Горбунковское сельское поселение за 2011 год» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Ломоносовский районный вестник» и размещению на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселения в сети «ИНТЕРНЕТ» www.gorbunki-lmr.ru.
Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

           Л.Х. Астапкова

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

Горбунковское сельское поселение

от 07 марта 2012 года № 12

(Приложение)
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение «Об исполнении местного бюджета муниципального образования Горбунковское сельское поселение за 2011 год»
Период проведения публичных слушаний: 20 февраля – 06 марта 2012 года

Дата проведения общественных обсуждений: 05 марта 2012 года.

Время проведения: 19 часов 30 минут – 21 часов 15 минут.
Место проведения общественных обсуждений: д. Горбунки Ломоносовского района Ленинградской области, д. 29, актовый зал местной администрации МО Горбунковское сельское поселение (протокол от 06 марта 2012 года).
Публичные слушания назначены решением Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 15 февраля 2012 года № 3 «О назначении публичных слушаний по проекту решения «О местном бюджете муниципального образования Горбунковское сельское поселение на 2011 год». Информация о назначенных публичных слушаниях, проект решения доведены до жителей поселения посредством публикации в газете «Ломоносовский районный вестник» от 20 февраля 2012 года № 6/649, размещения на официальном сайте поселения в сети «ИНТЕРНЕТ» www.gorbunki-lmr.ru, а также на информационных стендах поселения. С проектом решения  Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение «Об исполнении местного бюджета муниципального  образования Горбунковское сельское поселение за 2011 год» с приложениями можно было ознакомиться в местной администрации МО Горбунковское сельское поселение, на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети «ИНТЕРНЕТ» www.gorbunki-lmr.ru.

В период проведения публичных слушаний предложений о внесении изменений в проект  решения «Об исполнении местного бюджета муниципального образования Горбунковское сельское поселение за 2011 год» не поступило.

Заключение о результатах публичных слушаний:
1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение «Об исполнении местного бюджета муниципального образования Горбунковское сельское поселение за 2011 год» считать состоявшимися.
2. Замечаний по проекту решения на общественных обсуждениях 05 марта 2012 года не поступило.

3. Направить данный проект решения Совету депутатов МО Горбунковское сельское поселение на утверждение.